
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022001209入札日時 令和 4年10月27日　　午前10時00分

相模台放課後児童クラブほか２か所空調機備品の購入
件名

納入場所 相模台放課後児童クラブ（松戸市岩瀬５８７番地）ほか２か所

納入期限 令和 5年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

みやび冷熱工業株式会社
1 落札                          ¥6,748,650                  

株式会社電化のマンセイ
                          ¥7,018,000                  2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

みやび冷熱工業株式会社　代表取締役　荒居　雅之

（２）落札額 （税抜）         ¥6,748,650

（税込） うち消費税        ¥7,423,515           ¥674,865

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


